Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ф.Я. Бурсака

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

от 02.09.2024                                                                                            № 17 - О

Каневская

О реализации мероприятий по функционированию центра образования

естественно – научной и технологической направленностей «Точка

роста» на базе МБОУ СОШ № 3 в 2024 – 2025 учебном году

С целью продолжения деятельности центра образования естественно –

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ

СОШ № 3,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем центров образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 3

учителя биологии Сметанину Екатерину Анатольевну.

2. Утвердить состав рабочей группы по созданию и функционированию

центров образования естественно – научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 3 (Приложение № 1).

3. Утвердить «Дорожную карту» по созданию и функционированию в

МБОУ СОШ № 3 центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 3

(Приложение № 2).

4. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и

функционирования центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 3

(Приложение № 3).

5. Утвердить Положение о центре образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 3

(Приложение № 4).

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 3                                                                   И.Н. Приймак

		2024-12-19T11:00:53+0300
	Приймак Игорь Николаевич